INCARICHI CONFERENTI PER COMPONENTI DI COMMISSIONE - APRILE 2022

Codice Fiscale

Cognome

Nome

Codice Fiscale

Data Inizio

Data Fine

Compenso

Percettore PF
BFFNNN58E10G942C

BCCFBA74L20G478D
MRTFBA71P04L117)
SNIMRT71L58G4780
VLPLBT66P63H501H
NGLMRC59C04E975D
MCCVNT57B14A262B
PPAGUO66H24F543D
MNCSLV75C66L117A
NGLMRC74D24G478C
VLGNGL81A49G478G
MNTSRT65E12D786M
PRSRRT86E31D786A
MSCDBR69E45L117K
GMBLSU78546G478L
BEIMDL87E67D786Y
VLPLBT66P63H501H
BNIRRT76B60G478R
MNTSRT65E12D786M
NGLMRC59C04E975D
gnnnlt68h671117u

MNLVNT75M50G478A

NGLMRC59C04E975D
MNTSRT65E12D786M
SNIMRT71L58G4780
MRTFBA71P04L117)
NGLMRC74D24G478C
MRZSLV75A66G478E
PGNSFN63A16G478T
ZMPPLA66T63G478Q
BRBSNL68B43D653A
FRRSNL66P51L216S
CCCMSC72R58E975E
MRTFBA71P04L117)

Percettore
BOFFA

Bocci
Moretti
Siena

VOLPI
ANGELINI
MACCAGLIA
Papa
menicocci
ANGELI
VALIGI
MONTANUCCI
PERSICO
MASCI

GAMBELUNGHE

BEI

VOLPI

IABONI
MONTANUCCI
ANGELINI
GENNARI
MINELLI
ANGELINI
MONTANUCCI
Siena

Moretti
ANGELI
MOROZZI
PAGNOTTA
ZAMPETTI
BARBAROSSA
FERRAMOSCHE
CECCARINI
Moretti

Percettore
ANTONINO

Fabio

Fabio
Marta
ELISABETTA
MARCO
VALENTINO
Ugo

silvia
MARCO
ANGELA
SPARTACO
ROBERTO
DEBORA
LUISA
MADDALENA
ELISABETTA
ROBERTA
SPARTACO
MARCO
ANGELITA
VALENTINA
MARCO
SPARTACO
Marta
Fabio
MARCO
SILVIA
STEFANO
PAOLA
SERENELLA
SERENELLA
MARUSCA
Fabio

Soggetto Conferente
CONSORZIO FUTURO

CONSORZIO FUTURO

Studio Service di A. Leoni
Studio Service di A. Leoni
SCUOLA RADIO ELETTRA
SCUOLA RADIO ELETTRA
PROFESSIONAL TRAINING S.A.S.
PROFESSIONAL TRAINING S.A.S.
EXPERT SAS

NUOVA FORMAZIONE

NUOVA FORMAZIONE

SCUOLA RADIO ELETTRA
SCUOLA RADIO ELETTRA
TEKNA srl

EXPERT SAS

TEKNA srl

Zefiro Sistemi e Formazione S.r.l.

Zefiro Sistemi e Formazione S.r.l.

SCUOLA RADIO ELETTRA
SCUOLA RADIO ELETTRA
LEO SCHOOL

LEO SCHOOL

SCUOLA 10 CLAUDIO
SCUOLA 10 CLAUDIO

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA
ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA

ITER SCARL

ITER SCARL

NUOVA FORMAZIONE
NUOVA FORMAZIONE
CONSORZIO FUTURO
CONSORZIO FUTURO
SCUOLA RADIO ELETTRA
SCUOLA RADIO ELETTRA

Conferente PG
02064120542

02064120542
01740830540
01740830540
00587630542
00587630542
00773700554
00773700554
01277960553
02161770710
02161770710
00587630542
00587630542
01390550554
01277960553
01390550554
02046590549
02046590549
00587630542
00587630542
02105820563
02105820563
03371150545
03371150545
02038700544
02038700544
02107980548
02107980548
02161770710
02161770710
02064120542
02064120542
00587630542
00587630542

Incarico
11/04/2022

11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
27/04/2022

Incarico
11/04/2022

11/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
13/04/2022
12/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
14/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
27/04/2022
27/04/2022

Lordo
150,00

120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00
300,00
240,00
150,00
120,00
150,00
120,00
150,00
120,00

Sito Web Trasparenza

www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it

www.arpalumbria.it



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

TFENLSS71E52D653R
VLPLBT66P63H501H
VLLNMR63B58G478A
PGNSFN63A16G478T
MNTSRT65E12D786M
BRBSNL68B43D653A
BFFNNN58E10G942C
BCCFBA74L20G478D
GVGFNC66B04G478T
VLGNGL81A49G478G
GVGFNC66B04G478T
NGLMRC74D24G478C

TOFANETTI
VOLPI
Vallarelli
PAGNOTTA
MONTANUCCI
BARBAROSSA
BOFFA

Bocci
GIOVAGNONI
VALIGI
GIOVAGNONI
ANGELI

ALESSIA
ELISABETTA
Annamaria
STEFANO
SPARTACO
SERENELLA
ANTONINO
Fabio
FRANCESCO
ANGELA
FRANCESCO
MARCO

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA
ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA
CONSORZIO FUTURO

CONSORZIO FUTURO

.FORM FOLIGNO

.FORM FOLIGNO

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA
ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE UMBRIA
CONSORZIO FUTURO

CONSORZIO FUTURO

ECIPA UMBRIA SCARL

ECIPA UMBRIA SCARL

02038700544
02038700544
02064120542
02064120542
03226650541
03226650541
02038700544
02038700544
02064120542
02064120542
01906180540
01906180540

27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
06/04/2022
06/04/2022

27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
28/04/2022
07/04/2022
07/04/2022

150,00
120,00
150,00
120,00
300,00
240,00
150,00
120,00
150,00
120,00
300,00
240,00

www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it

www.arpalumbria.it



